
  

 

   

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

 
 
 Verze 1 Strana 1/6 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SE SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ : 48133981 

ZASTOUPENÝ: 

Mgr. Kateřinou Ratajovou, ředitelkou Odboru administrace podpory kvalitních 

potravin 

 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„REALIZACE SOUTĚŽE O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA 2025-2027“ 

ČÁST II. VZ – KARLOVARSKÝ KRAJ 

ČÁST X. VZ – JIHOMORAVSKÝ KRAJ 

ČÁST XI. – OLOMOUCKÝ KRAJ 

 

 

Č.j. SZIF/2024/0784685  

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) k zadávacímu řízení zadávanému v otevřeném nadlimitním řízení s názvem „REALIZACE SOUTĚŽE 

O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA 2025- 2027“, k části II. VZ – Karlovarský kraj, k části X. VZ – 

Jihomoravský kraj  a k části XI. – Olomoucký kraj, vedeném ve Věstníku veřejných zakázek po č. ev. : 

Z2024-045446 (dále jen „VZ“) vyhotovil tuto písemnou zprávu zadavatele:  

 



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

 
 
 Verze 1 Strana 2/6 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem příslušných částí veřejné zakázky je návrh, příprava a realizace projektu každoroční soutěže o 

značku Regionální potravina v letech 2025 - 2027 v Karlovarském, Jihomoravském a Olomouckém kraji, 

včetně komplexní organizace soutěže, medializace soutěže a zajištění prezentace vítězných výrobků 

stanoveným cílovým skupinám. 

Cílem projektu je uskutečnění jednotlivých krajských soutěží a zvýšení povědomí spotřebitelů a odborné 

veřejnosti o regionálních potravinách v daném kraji. 

2. CENY SJEDNANÉ VE SMLOUVĚ  NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Smlouva, resp. rámcová dohoda, na veřejnou zakázku, nebyla uzavřena 

3. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZEN 

Otevřené řízení 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část II. VZ – KARLOVARSKÝ KRAJ 

FESTING s.r.o. se sídlem Škroupova 957/4, 500 02 Hradec Králové, IČO: 42196345 

Část X. VZ – JIHOMORAVSKÝ KRAJ 

a) Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.s.p.o. se sídlem Radnická 365/2, 602 00 Brno, IČO: 
75063638 

b) Regionální agrární komora Jihomoravského kraje (RAK Jmk) se sídlem Kotlářská 53, Veveří, 602 00 

Brno 

Část XI. VZ – OLOMOUCKÝ KRAJ 

 

Agrární komora Olomouckého kraje se sídlem Blanická 383/3, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO: 70930520 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S ODŮVODNĚNÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

           Část II. VZ – KARLOVARSKÝ KRAJ 

Z části II. VZ byl vyloučen účastník FESTING s.r.o. se sídlem Škroupova 957/4, 500 02 Hradec Králové, IČO: 
42196345 z důvodu uvedeného v ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť nabídka tohoto účastníka 
neobsahovala všechny požadavky uvedené v zadávací dokumentaci na obsah nabídky s návrhem předmětu 
plnění.  



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

 
 
 Verze 1 Strana 3/6 

Nabídka dle bodu 8.1.1. ZD měla obsahovat návrh mechaniky náboru potenciálních účastníků soutěže a 
administrace přihlášek sestávající se z:   

 Sestavení kvalifikovaného odhadu minimálního předpokládaného počtu přihlášených výrobků do 
soutěže v souladu s odstavcem 2.4.bod a) ZD.  

Část veřejné 
zakázky 

Kraj 
Minimální předpokládaný počet 
přihlášených výrobků do soutěže 

II. Karlovarský 65 

V nabídce Účastníka není uveden minimální předpokládaný počet přihlášených výrobků do soutěže v počtu 
65, ale pouze 60.   

            Část X. VZ – JIHOMORAVSKÝ KRAJ  

a) Z části X. VZ byl vyloučen účastník - Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.s.p.o. se sídlem 
Radnická 365/2, 602 00 Brno, IČO: 75063638 z důvodu uvedeného v ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ, neboť nabídka tohoto účastníka neobsahovala všechny požadavky uvedené v zadávací 
dokumentaci na obsah nabídky s návrhem předmětu plnění.  

 
Nabídka dle bodu 8.1.2. ZD měla obsahovat návrh zajištění hodnocení žádostí o značku Regionální potravina, 
který se bude stávat z: 

- Návrhu pozvánky na Hodnotitelskou komisi 
 

Nabídka Účastníka neobsahuje návrh pozvánky na Hodnotitelskou komisi   
 
Nabídka dle bodu 8.1.3. ZD měla obsahovat mechaniku výroby podpůrných materiálů pro soutěž Regionální 
potravina daného kraje v rozsahu: 

- Tvorba plaket a zajištění ocenění pro držitele značky Regionální potravina ve všech kategoriích 
 
V nabídce Účastníka chybí zajištění ocenění pro držitele značky Regionální potravina ve všech kategoriích.  
 
Nabídka dle bodu 8.1.4. ZD měla obsahovat minimálně 

- Návrh optimálního složení a vybavení promotýmu (počty promotérů, jejich dovednosti, technické 
vybavení) 
 

V nabídce Účastníka chybí uvedení počtu promotérů.  
 

b) Z části X. VZ byl vyloučen účastník - Regionální agrární komora Jihomoravského kraje (RAK Jmk) se 

sídlem Kotlářská 53, Veveří, 602 00 Brno z důvodu uvedeného v ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 

neboť nabídka tohoto účastníka neobsahuje všechny požadavky uvedené v zadávací dokumentaci na 

obsah nabídky s návrhem předmětu plnění.  

Nabídka dle bodu 8.1.4 ZD „Prezentace značky Regionální potravina“ měla obsahovat zajištění minimálně 15 
prezentací značky Regionální potravina na společenských a kulturních akcích pro širokou veřejnost 
pořádaných v daném kraji včetně způsobu vyhodnocení efektivity jednotlivých prezentací. 

Nabídka měla obsahovat minimálně: 



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

 
 
 Verze 1 Strana 4/6 

 Návrh akcí určených pro širokou veřejnost vhodných k realizaci 15 prezentací v rámci 
daného kraje v roce 2025 

 Harmonogram konání jednotlivých akcí včetně uvedení rozsahu hodin, po které bude 
realizována prezentace značky Regionální potravina pro rok 2025 

V nabídce Účastníka není uvedeno 15 prezentací v rámci daného kraje v roce 2025, protože dvě akce  nejsou 
v nabídce konkretizovány ani názvem akce ani lokací, tudíž i plánovaný rozsah hodin prezentace značky 
Regionální potravina je stanoven pouze odhadem. Nabídka tak nesplňuje shora uvedené požadavky uvedené 
v ZD v bodě 8.1.4. ZD.  

Nabídka dle bodu 8.1.5 ZD „Slavnostní vyhlášení a předání ocenění Regionální potravina daného kraje“ měla 
obsahovat návrh zajištění slavnostního vyhlášení a předání ocenění Regionální potravina v daném kraji, 
přičemž  se předpokládá, že toto vyhlášení bude probíhat na akci pro širokou veřejnost v daném kraji, přičemž 
minimální návštěvnost akce musí být 1000 osob. 

Nabídka dále měla obsahovat minimálně: 

 návrh realizace slavnostního vyhlášení a předání ocenění včetně návrhu vhodné lokace. 

Nabídka Účastníka postrádá zásadní informaci, a to návrh konkrétní akce a návrh vhodné lokace. Účastník 
pouze v nabídce zmiňuje, že vyhlášení bude součástí food festivalu, avšak není známa konkrétní akce ani 
konkrétní místo konání. Není tedy garantována v ZD požadovaná návštěvnost. Hodnotící komise proto 
dospěla k závěru, že nelze zhodnotit jak návštěvnost, dosah, významnost akce, délku konání atd. Alternativně 
Účastník nabízí slavnostní vyhlášení v Městském divadle Brno před začátkem představení, avšak kapacita 
činoherní ani hudební scény nenabízí požadovanou návštěvnost minimálně 1000 osob. Nabídka Účastníka 
tak nesplňuje požadavky uvedené v ZD v bodě 8.1.5.  

           Část XI. VZ – OLOMOUCKÝ KRAJ 

Z části XI. VZ byl vyloučen účastník Agrární komora Olomouckého kraje se sídlem Blanická 383/3, Hodolany, 
779 00 Olomouc, IČO: 70930520 z důvodu uvedeného v ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť 
nabídka tohoto účastníka neobsahovala všechny požadavky uvedené v zadávací dokumentaci na obsah 
nabídky s návrhem předmětu plnění.  

Nabídka dle bodu 8.1.1. ZD měla obsahovat návrh mechaniky náboru potenciálních účastníků soutěže a 
administrace přihlášek sestávající se z:   

 Sestavení kvalifikovaného odhadu minimálního předpokládaného počtu přihlášených výrobků do 
soutěže v souladu s odstavcem 2.4.bod a) ZD.  

Část veřejné 
zakázky 

Kraj 
Minimální předpokládaný počet 
přihlášených výrobků do soutěže 

XI. Olomoucký 95 

 

V nabídce Účastníka není uveden minimální předpokládaný počet přihlášených výrobků do soutěže v počtu 
95, ale pouze 92.   



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

 
 
 Verze 1 Strana 5/6 

 

6. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ DOHODA VČETNĚ 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

 

Rámcové dohody nebyly uzavřeny.  

 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ 

DOHODA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI   

 

Rámcové dohody nebyly uzavřeny.  

 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČÁST II. VZ – KARLOVARSKÝ KRAJ 

Zadavatel zrušil zadávací řízení (část II. VZ – Karlovarský kraj) dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ, 

neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula dne 4. 11. 2024, obdržel jednu nabídku. Avšak 

po posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení byl účastník ze zadávacího řízení vyloučen 

z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 

ČÁST X. VZ – JIHOMORAVSKÝ KRAJ 

Zadavatel zrušil zadávací řízení (část X. VZ – Jihomoravský kraj) dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ, 

neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula dne 4. 11. 2024, obdržel dvě nabídky. Avšak 

po posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení byli oba účastníci ze zadávacího řízení vyloučeni 

z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

ČÁST XI. VZ – OLOMOUCKÝ KRAJ 

Zadavatel zrušil zadávací řízení (část XI. VZ – Olomoucký kraj) dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ, 

neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula dne 4. 11. 2024, obdržel jednu nabídku. Avšak 

po posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení byl účastník ze zadávacího řízení vyloučen 

z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

 
 
 Verze 1 Strana 6/6 

9. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.   

 

 

10. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE 

§ 78 ODST. 3 ZZVZ 

 

           Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu                                                                               

 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

Mgr. Kateřina Ratajová 

ředitelka Odboru administrace podpory kvalitních potravin  

 

otisk úředního razítka 

 


		2025-01-02T11:10:20+0100


		2025-01-02T11:10:40+0100




